
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U11 – po dlouhé vánočně-covidové pauze dvě
vítězství!

V sobotu brzy ráno za husté chumelenice jsme vyrazili do Hradce Králové k prvním letošním
zápasům. Poprvé jsme měli být v roli favorita, ale začínající jarní prázdniny, zranění a následky po
prodělání covidu zredukovalo naši sestavu o 8 členů. Proto jsme byli nucení vzít sebou i dva úplné
nováčky, aby nás bylo alespoň 10. V prvním utkání, které jsme odehráli skoro po třech měsících,
byl největší problém s naší agresivitou v obraně. Nespočetně krát jsme koukali na hradecká

děvčata, jak si před námi driblují, přihrávají a chvílemi to vypadalo, že jim chceme výhru darovat. První, který si
rozpomněl, že bez míče nedáme koš byl Aleš Vítek, který nás v celém prvním utkání střelecky i v obraně držel nad vodou
a nakonec ukončil utkání s 30 vstřelenými body. Naštěstí v průběhu utkání se k němu přidávali další hráči a alespoň v
obraně jsme „jakš takš“ fungovali.

 

26.02.2022 Sokol Hradec Králové "B" - BK Ústí nad Orlicí 42:58 (10:22 24:34
34:51)
Aleš Vítek - 30, Ondřej Bárta - 6, Matouš Mikyska - 6, Dominik Krejsa - 4, Ondřej Tomik - 4, Dominik Holý -
 2, Štěpán Hýrek - 2, Kryštof Suchomel - 2, Kryštof Kühn - 2, Jan Mlejnek - 0

 

V druhém zápase jsme už dokázali mnohem lépe bránit, tím získávat míče a rychlým protiútokem snadně skórovat.
Nejvíce se dařilo střelecky nováčkovi Kryštofovi Suchomelovi, který ač ročník 2014 (kategorie U11 – vypsána pro ročníky
2011 a mladší) byl nejlepším střelcem zápasu s 18ti body. Druhým útočným tahounem v tomto utkání byl Kryštof Kuhn s
16ti body, i on bude v U11 nastupovat ještě další dvě sezony, protože je také výrazně mladší (2013). Teď si užijeme jarní
prázdniny a v neděli 13.3. k nám v dalším kole zajíždějí děvčata z Jičína, která mají shodnou bilanci jako my, takže
zápasy by mohly být velice zajímavé. Přijďte nás povzbudit!

 

26.02.2022 Sokol Hradec Králové "B" - BK Ústí nad Orlicí 23:61 (6:19 10:41
14:51)
Kryštof Suchomel - 18, Kryštof Kühn - 16, Ondřej Tomik - 10, Matouš Mikyska - 6, Aleš Vítek - 6,
Ondřej Bárta - 2, Štěpán Hýrek - 2, Dominik Krejsa - 1, Dominik Holý - 0, Jan Mlejnek - 0

02.03.2022 Jan Novák

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

